令和２年２月２７日

保護者の皆様

小笠原村立小笠原小学校長

                                   横山 優美

東町通学路変更（下校時）のお知らせ

早春の候、皆様にはますますご清祥にお過ごしのこととお慶び申し上げます。平素より本

校の教育活動に対しご理解とご協力をいただき、ありがとうございます。

さて、東町の道路改良工事が順々に行われていることは皆様ご存知のことと思います。そ

の工事が下記の日程で通学路にあたり、下校時、児童の通行ができなくなります。

つきましては、工事中は、以下のように迂回してのコースに通学路（下校時）を変更いた

します。教員が下校中の安全確認等を行いますが、皆様のご理解とご協力をお願いします。

記

１  工事期間   令和２年２月下旬から３月末まで

          午前８時００分～午後５時００分

           ＊登校は通常通り通学路の変更はありません

           ＊下校は以下のように迂回コースに通学路を変更します。

２  工事場所   東町三、五号線道路改良工事

【問合せ先】

小笠原村立小笠原小学校

副校長  荒川 弘樹

電 話  ２－２０１２

 午前８時から午後５時まで道路工事のため通行止めになります。

（赤色の区間）

工事期間中は矢印のように

下校するよう、お願いいた

します。

学校

小笠原観光